
Администрация Мордовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.03.2024                                   р.п. Мордово                                             №279 

 

Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений   

 

В соответствии со статьями 12, 13 Закона Тамбовской области от 

20.07.2005 №339-З «Об организации социального партнерства в Тамбовской 

области», в целях достижения оптимального согласия сторон социального 

партнерства по вопросам социально-экономической политики, регулирования 

социально-трудовых отношений, администрация Мордовского муниципального 

округа постановляет: 

1. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений, согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации района: 

от 14.04.2017  №229  «Об утверждении состава территориальной 

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений»; 

от 25.05.2020 №245 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 14.04.2017 №229»; 

от 17.05.2023 №354 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 14.04.2017 №229 «Об утверждении состава 

территориальной районной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений»». 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте  сетевого          

издания «РИА ТОП 68» (www.top68.ru) и  на официальном сайте 

администрации Мордовского муниципального округа   в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа С.В. 

Ковешникова. 

    

 

 

 

Главы Мордовского  

муниципального округа                                                                        С.В. Манн 

 

    

 



Приложение 

к постановлению администрации 

округа от 01.03.2024 №279 

 

 

Состав 

территориальной трехсторонней комиссии по  

регулированию социально-трудовых отношений 

Ковешников  

Сергей  Владимирович 

и.о. заместителя главы администрации Мордовского 

муниципального округа, координатор Комиссии 

Шабанова  

Ольга Владимировна 

главный специалист организационного                                                

отдела администрации Мордовского 

муниципального округа,   

ответственный секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

от органов местного самоуправления  

Мордовского муниципального округа 

Саталкин  

Олег Александрович         

и.о. заместителя главы администрации Мордовского 

муниципального округа, заместитель координатора 

комиссии           

Понкратова  

Марина Алексеевна    

и.о. заместителя главы администрации  Мордовского 

муниципального округа  

Плужников  

Алексей Валерьевич     

и.о. начальника юридического отдела 

администрации Мордовского муниципального 

округа, координатор стороны 

Жарикова  

Ирина Юрьевна                

и.о. начальника отдела экономики и муниципального 

заказа администрации муниципального округа 

от территориального объединения работодателей: 

Васнева  

Татьяна Александровна     

директор муниципального бюджетного  

учреждения культуры «Центр культуры и  

досуга»  Мордовского муниципального округа, 

координатор стороны (по согласованию) 

Ерохина  

Татьяна Анатольевна         

директор муниципального бюджетного   

учреждения дополнительного образования   

«Мордовская детская школа искусств»,   

заместитель координатора стороны 

(по согласованию) 

Куксова 

Мария Викторовна   

генеральный директор ООО «Трио»  

(по  согласованию) 

Чуев  

Вячеслав Михайлович          

индивидуальный предприниматель глава  

КФХ (по согласованию) 

от территориальных объединений профсоюзов: 

Оськина  

Елена Юрьевна  

консультант отдела экономики                                                            

и муниципального заказа администрации 



Мордовского муниципального округа, председатель                                  

комитета профсоюза работников госучреждений и 

общественного обслуживания Мордовского 

муниципального округа, координатор  стороны 

Анохин  

Алексей Николаевич     

директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Оборонинская 

средняя общеобразовательная школа», заместитель 

координатора стороны (по согласованию) 

Оськин  

Василий Николаевич          

врач Тамбовского областного Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

«Мордовская центральная районная больница»  (по 

согласованию) 

Шевлякова 

Марина Анатольевна  

директор Тамбовского областного Государственного 

бюджетного учреждения социального обслуживания 

населения Мордовского района «Центр социальных 

услуг для населения Мордовского района»  

(по согласованию) 

Одинцова 

Валентина Петровна 

главная медицинская сестра Тамбовского областного 

Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Мордовская центральная 

районная больница»  

(по согласованию)                                                          

 

 

 

 

                                                           
 

 


